

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Haber GmbH
 Horst Hansch
 Gewerbeparkstr. 15
 51580 Reichshof

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220502097
 Kundennr.: 19718
 Datum: 23. Mai 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220502623 vom 20.05.2022: Externe Belegnr. TEL.:				
1	90288		AL-KO/BPW ZAF 3,5-3 AL-KO/BPW Auflaufeinrichtung ZAF 3,5-3, 2500-3500 kg, Lochabstand 130-150/166-233 + 175-258/166 + 207 mm, mit Kupplung WW 350 R-D, Stützradkonsole seitlich/quer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 29,50 kg	1	Stück	598,00	598,00
2	90182		BÜNTE Bremsbackensatz, f. Radbremse BPW S 2504-7 BÜNTE Bremsbackensatz, für BPW S 2504-7 250 x 40, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken sekundär, 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,48 kg	2	Stück	64,50	129,00
3	90252		BÜNTE Bremsseil 930/1155 mm BÜNTE Bremsseil HL 930/SL 1155 mm, Longlife, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,86 kg	2	Stück	7,93	15,86
4	90255		BÜNTE Bremsseil 1230/1455 mm BÜNTE Bremsseil HL 1230/SL 1455 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8,	2	Stück	9,79	19,58

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220502097

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	90100		Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,08 kg BPW Fettkappe Ø 53 mm außen	4	Stück	4,77	19,08
6	6		BPW Fettkappe Ø 53 mm außen, mit Aufdruck Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,24 kg Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI220502623				789,87
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	789,87
						19% MwSt.	150,08
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	939,95

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220502097 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 37,16

Lief. an Adresse

Haber GmbH
 Horst Hansch
 Gewerbeparkstr. 15
 51580 Reichshof
 Deutschland